

440 EVENT'S
Société par actions simplifiée
au capital de 1 000 euros
Siège social : Rue Galben, Bâtiment 2
ZAC DE MIOS
33380 MIOS

840 397 830 RCS BORDEAUX

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 31 JANVIER 2024

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 30 juin 2023

DEUXIÈME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 30 juin 2023 s'élevant à 165 827,97 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	165 827,97 euros
------------------------	------------------

A titre de dividendes	165 827,97 euros
-----------------------	------------------

Soit 165,83 euros par action

Compte tenu de cette affectation, les capitaux propres de la Société seraient de 18 844,52 euros.

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 30 juin 2023 non éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à 165 827,97 euros, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

Le dividende sera mis en paiement au siège social à la date de la présente Assemblée Générale.

L'Assemblée Générale prend acte que les associés ont été informés que :

Les dividendes et distributions assimilées perçus par des personnes physiques depuis le 1^{er} janvier 2018 sont soumis l'année de leur versement à un prélèvement forfaitaire unique (PFU) non libératoire de 12,8% perçu à titre d'acompte, ainsi qu'aux prélèvements sociaux, au taux global de 17,2%. Ces sommes sont déclarées et payées par l'établissement payeur au plus tard le 15 du mois suivant celui du versement des dividendes.

Peuvent demander à être dispensées du prélèvement forfaitaire non libératoire de 12,8% au titre de l'impôt sur le revenu les personnes physiques appartenant à un foyer fiscal dont le revenu fiscal de référence de l'avant-dernière année est inférieur à 50 000 euros (contribuables célibataires, divorcés ou veufs) ou 75 000 euros (contribuables soumis à une imposition commune). La demande de dispense doit être formulée sous la forme d'une attestation sur l'honneur auprès de l'établissement payeur au plus tard le 30 novembre de l'année précédant celle du paiement du dividende.

L'année suivante, les dividendes sont déclarés avec l'ensemble des revenus et soumis à l'impôt sur le revenu :

- soit au prélèvement forfaitaire unique (PFU) de 12,8 %, pour les personnes physiques qui y ont intérêt,

NM/CA

- soit, en cas d'option, au barème progressif après application, le cas échéant, d'un abattement de 40 %.

Les sommes versées au titre du prélèvement forfaitaire non libératoire s'imputent, selon le cas, sur le PFU ou l'impôt calculé au barème progressif. A défaut d'option pour le barème progressif, le PFU s'applique de plein droit.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte que les dividendes distribués au titre des trois derniers exercices ont été les suivants :

Exercice clos le 30 juin 2020 : Néant

Exercice clos le 30 juin 2021 : 100 000,00 euros totalement éligibles à l'abattement de 40%

Exercice clos le 30 juin 2022 : 85 715,00 euros totalement éligibles à l'abattement de 40%

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 31 JANVIER 2024

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des voix des associés.

Certifié conforme
La Présidente

Société PDR

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Cometti', with a long horizontal stroke extending to the right.

SAS 440 EVENT'S

Comptes annuels Bilan au 30/06/2023

RUE JEANNE DE LESTONNAT
33440 AMBARES ET LAGRAVE
SIRET : 84039783000018

"Comptes certifiés conformes"

le 06/03/2024

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Comotti", written over a horizontal line.A handwritten signature in black ink, appearing to read "FIDULEX", written over a horizontal line.

FIDULEX

5 ter avenue Roger Lapébie
33140 Villenave d'Ornon

Tél : 05 56 75 36 93
Fax : 05 56 75 53 49

Bilan Actif

	Brut	Amort. Prov.	Net Au 30/06/2023	Net Au 30/06/2022
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immo. incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériels et outillages industriels	16 199	6 997	9 202	5 497
Autres immobilisations corporelles	134 162	33 683	100 479	63 618
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	850		850	850
TOTAL (I)	151 212	40 680	110 531	69 965
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières, autres approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes	900		900	500
Créances				
Clients et comptes rattachés	113 809		113 809	98 872
Autres	14 488		14 488	2 506
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres Titres				
Instruments de Trésorerie				
Disponibilités	122 019		122 019	57 359
Charges constatées d'avance	9 464		9 464	8 669
TOTAL (II)	260 680		260 680	167 907
Frais d'émission d'emprunts à étaler (III)				
Primes de remboursement des obligations (IV)				
Ecart de conversion actif (V)				
TOTAL GENERAL (I à V)	411 892	40 680	371 212	237 872

Bilan Passif

	Net Au 30/06/2023	Net Au 30/06/2022
CAPITAUX PROPRES		
Capital social ou individuel dont versé : 1 000	1 000	1 000
Prime d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Ecart d'équivalence		
Réserves :		
- Réserve légale	100	100
- Réserves statutaires ou contractuelles		
- Réserves réglementées		
- Autres réserves		
Report à nouveau	17 745	15 174
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	165 828	88 286
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	184 672	104 560
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Autres		
TOTAL (I BIS)		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (II)		
EMPRUNTS ET DETTES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	28 181	15 006
Emprunts et dettes financières diverses	3 711	3 607
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	76 320	38 789
Dettes fiscales et sociales	78 327	75 910
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
TOTAL (III)	186 539	133 313
Ecarts de conversion passif (IV)		
TOTAL GENERAL (I à IV)	371 212	237 872
Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques et CCP		